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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

0914 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica [REPLICADO] (GUAJARA-MIRIM)
CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica [REPLICADO] Tecnologia

Ampla Concorréncia

Linguagens, Matematica e
# N. Insc. Nome Completo Caédigos e suas suas
Tecnologias Tecnologias

TIAGO VIEIRA DO
16 130448 60.87 70.72
NASCIMENTO TEIXEIRA

RICARDO LUIZ ANDRADE
17 138142 59.44 68.09
DE CARVALHO

SILVIA MARIA OLIVEIRA

20 128746 57.67 63.83
CORREIA

22 131215  IRLA DE ARAUJO SILVA 54.71 57.57
FRANCISCA DA SILVA

23 137926 53.60 51.03
SOUZA

EDITAL:
EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUACAO - EAD
RELATORIO:

32 Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Distancia EAD

A Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e »
Natureza e suas Redacao
suas

Tecnologias

Tecnologias

43.85 64.59 64.00
50.75 59.91 64.00
56.06 56.37 64.00
48.31 52.57 82.00
54.33 58.65 76.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS GUAJARA-MIRIM

Média Geral

60.81

60.44

59.59

59.03

58.72

Dt. Nasc

05/01/1988

13/04/1980

16/05/1994

28/04/1995

18/12/1999

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Ronddnia
Nenhum classificado na cota.
Nenhum classificado na cota.
RI-PcD
Nenhum classificado na cota.
Linguagens,
# N. Insc. Nome Completo Caédigos e suas
Tecnologias
14 137941  BEATRIZ IORIMO PINAI 55.41
DEYSE CRISTINA DA
15 135972 56.10
SILVA PENHA
CLEIDIANE LABORDA DA
16 134935 53.21
SILVA
LAIS DE OLIVEIRA
17 135742 50.99
DUARTE
RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matemaética e
suas
Tecnologias

49.47

54.13

46.59

44.94

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

47.47

40.18

48.16

53.31

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

50.70

55.26

59.44

48.61

Redacao

58.00

52.00

50.00

58.00

Média Geral

52.21

51.53

51.48

51.17

Dt. Nasc

01/01/1999

09/11/1997

17/01/1990

07/02/2000

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondoénia
Nenhum classificado na cota.
RS-PcD
Nenhum classificado na cota.
: . . Ciéncias
Linguagens, Matematica e Ciéncias da Humanas e
# N. Insc. Nome Completo Coédigos e suas suas Natureza e suas suas Redacao Média Geral Dt. Nasc Cota
Tecnologias Tecnologias Tecnologias .
Tecnologias

CESAR FERREIRA
18 129817 59.22 43.89 50.79 55.85 62.00 54.35 26/08/1994 RS-PPI
GOMES JUNIOR

DAVID ADRIANO DUTRA
19 129661 BATISTA 56.99 50.98 43.75 59.01 60.00 54.15 21/11/2000 RI-IE

CARLA GABRIELE
20 136709 60.18 42.05 49.32 60.55 56.00 53.62 28/05/1989 RS-PPI
EIGUANA CANAMARI

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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