PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFRO/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0914 - Superior de Tecnologia em Gestão Pública [REPLICADO] (GUAJARÁ-MIRIM)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Pública [REPLICADO] Tecnologia

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - EAD

RELATÓRIO:

3ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Distância EAD CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM

CAMPUS/POLO:

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
16	130448	TIAGO VIEIRA DO NASCIMENTO TEIXEIRA	60.87	70.72	43.85	64.59	64.00	60.81	05/01/1988	Ampla Conc orrência
17	138142	RICARDO LUIZ ANDRADE DE CARVALHO	59.44	68.09	50.75	59.91	64.00	60.44	13/04/1980	Ampla Conc orrência
20	128746	SILVIA MARIA OLIVEIRA CORREIA	57.67	63.83	56.06	56.37	64.00	59.59	16/05/1994	Ampla Conc orrência
22	131215	IRLA DE ARAÚJO SILVA	54.71	57.57	48.31	52.57	82.00	59.03	28/04/1995	Ampla Conc orrência
23	137926	FRANCISCA DA SILVA SOUZA	53.60	51.03	54.33	58.65	76.00	58.72	18/12/1999	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	137941	BEATRIZ IORIMO PINAI	55.41	49.47	47.47	50.70	58.00	52.21	01/01/1999	RI-PPI
15	135972	DEYSE CRISTINA DA SILVA PENHA	56.10	54.13	40.18	55.26	52.00	51.53	09/11/1997	RI-PPI
16	134935	CLEIDIANE LABORDA DA SILVA	53.21	46.59	48.16	59.44	50.00	51.48	17/01/1990	RI-PPI
17	135742	LAÍS DE OLIVEIRA DUARTE	50.99	44.94	53.31	48.61	58.00	51.17	07/02/2000	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
18	129817	CESAR FERREIRA GOMES JUNIOR	59.22	43.89	50.79	55.85	62.00	54.35	26/08/1994	RS-PPI
19	129661	DAVID ADRIANO DUTRA BATISTA	56.99	50.98	43.75	59.01	60.00	54.15	21/11/2000	RI-IE
20	136709	CARLA GABRIELE EIGUANA CANAMARI	60.18	42.05	49.32	60.55	56.00	53.62	28/05/1989	RS-PPI

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.